合同编号：
主债权及最高额抵押合同
（房地产交易与最高额抵押登记专用）
抵押人（以下简称甲方）：
证件类型：
证件号码:
电话：
抵押权人（以下简称乙方）：
证件类型：
证件号码：
电话：
甲、乙双方为向房屋交易管理部门申请抵押合同备案及不动产登记机构申请设立不动产最高额抵押权登记，经协商一致，订立本合同。
第一条主债权详情
债务人____________与抵押权人于______年___月__日签订编号为___________的_______________，约定主债权详情如下：
1.最高债权额及币种：人民币（大写）_________万元，人民币（小写）____________万元。
2.债权确定期间：____________至_______________止。
3.担保范围：___________________________________________
________________________________________________________
4.是否存在禁止或限制转让抵押不动产的约定：___________
5.其他：（属于以下所列情形的需按提示填写）
第二条抵押不动产类型
1.□土地
2.□土地和房屋
3.□土地和在建建筑物
4.□其他
第三条
抵押物详情
	权属证书或证明（或房号）
	名称：
	号码：

	名称：
	号码：

	坐落：

	面积（㎡）
	房屋：
	土地：

	评估价值或约定价值（万元）：
	最高债权额（万元）：

	备注：

两个以上抵押物的后附抵押物清单。
第四条
其他
1、本合同未尽事宜甲、乙双方可另行约定，另行约定与本合同具有同等法律效力，但约定内容及当事人的真实意思表示与本合同存在冲突、矛盾的，以本合同为准。
2、本合同经甲、乙双方签字（盖章）后生效。
3、本合同一式3
份，甲方1
份，乙方1
份，不动产登记机构存档_1_份。
第五条
声明
本合同所填写内容完全符合法律法规的规定，提交的材料及信息真实有效，用于抵押的不动产没有法律、法规规定的禁止抵押的情形，抵押人及抵押权人为此承担法律责任。
甲方（签字或公章）：
乙方（签字或公章）：
代理人：
代理人：
年
月
日
年
月
日

抵押物清单(最高额抵押权)

	序号
	权属证书
	权属证书号码
	坐落
	房屋建筑
面积（㎡）
	分摊土地使用权面积或共有宗地面积（㎡）
	评估价值或约定价值（万元）
	最高债权额
（万元）
	备注

注：该抵押物清单是编号为              主债权及最高额抵押合同的组成部分，与本合同正文具有同等法律效力。
抵押权人（公章）                                                                    抵押人（公章）
填写说明：

1、“分摊土地使用权面积或共有宗地面积”栏应按证载分摊土地使用权面积填写，如没有分摊土地使用权面积，须在该栏最下方一次性填写共有宗地面积。
2、抵押物清单须加盖抵押权人与抵押人公章，合同无需加盖骑缝印。
3、合同须统一编写页码（包括抵押物清单）。
3